令和２年１０月８日

保護者の皆様

大阪市立本田小学校

校長 銭本 三千宏

運動会を順延した場合について

 清秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育

及び感染防止対策に何かとご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、台風１４号が近づいているため運動会順延の可能性が出てきました。

順延した場合、当日の午前７時３０分頃にメールにてお知らせします。

順延した場合のスケジュール

＊①日曜に順延した場合

土曜日午前中授業・・・持ち物は担任からお知らせします（給食なし12:10頃下校）。

＊②水曜日に順延した場合

土曜日午前中授業・・・持ち物は担任からお知らせします（給食なし12:10頃下校）。

日曜日午前中授業・・・持ち物は担任からお知らせします（給食なし12:10頃下校）。

☆いずれの場合も10/12(月)、10/16(金)の2日間が代休となります。

その他

〇10/9(金)校内運動会は、標準服で登校、学校で着替えます。

〇10/9(金)校内運動会が雨で、延期になった場合も下校時刻は午後1時30分頃です

〇10/10(土)曇り空の下で実施した場合、プログラムの順番を変更することがあります

 その場合は、メールかホームページにてプログラムの順番をお知らせします。

〇当日午前7時の時点で警報が出ている場合の休校措置については、従来通りです。

 休校の場合は、メールかホームページにてお知らせします。

〇未就学のお子様の参観につきましては、ご家庭での看護が難しい場合は連れてきて頂

いても結構ですが、目を離さないようにお願いします（遊具等は使用禁止です）。

 検温カード（欄外）に記名、体温の記録をお願いします。

 予定通り 順延（＊①） 再順延（＊②）

10/10(土) ☼運動会 ☂午前中授業 ☂午前中授業

10/11(日)  ☼運動会 ☂午前中授業

10/12(月) 代休（10/10分） 代休（10/10分） 代休（10/10分）

10/13(火) 通常授業 通常授業 通常授業

10/14(水)   ☼運動会（給食後５時間目終了後下校）

10/15(木)   通常授業

10/16(金)  代休（10/11分） 代休（10/11分）

家庭数配付